

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 04.750.108/0001-52



NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA. EPP.	01.154.226/0001-00	756	3300-0	4701-5
Endereço	Cidade	Telefone		
	GOIANIA			

Empenho

Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
20210328	8758	249	
Tipo - Orç /			
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação
17/08/2021	200270	PREGÃO	12
Local de Entrega	Aplicação		Processo
SAE - , , 75700000, CATALAO-			2021024705
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
	538.827,59	125.944,95	412.882,64

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0	17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇÃO DA SAE-
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vinculo	Crédito
110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS -	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	125.944,95

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EM GERAL DESTINADOS PARA REPARO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DA REDE DE ÁGUA E ESGOTO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA 014/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº0012/2021, COM VIGÊNCIA DE 13/07/2021 A 13/07/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
15	61114	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC	1000,00	9,30000	9.300,00
38	37787	BARRA ROSCADA 3/8", C/ ROSCA UNC ZINCADA, EM	10,00	6,00000	60,00
45	47600	BUCHA DE REDUÇÃO 1 X 3/4", PVC, ROSCÁVE - COR	50,00	1,85000	92,50
256	60259	SELIM 90° ELÁSTICO COLETOR DE ESGOTO DN 150MM	100,00	27,30000	2.730,00
257	60260	SELIM COMPACTO COLETOR DE ESGOTO JEI DN 150MM	100,00	28,80000	2.880,00
258	60261	SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL 1. 1/2"	5,00	5,99000	29,95
266	60269	TÊ DE PVC JE PBA BBB DN 100MM / DE 110MM	10,00	53,90000	539,00
274	37950	TE PVC RRR 2", ROSCÁVEL - COR BRANCA	10,00	40,00000	400,00
295	60298	TÊ DE PVC COLETOR DE ESGOTO BBB JE DN 150MM X	20,00	88,00000	1.760,00
301	60310	TUBO MPVC DEFOFO JEI DN 200MM/ DE 222MM	15,00	1.455,00000	21.825,00
302	60311	TUBO MPVC DEFOFO JEI DN 250MM/ DE 274MM	10,00	2.220,00000	22.200,00
312	60324	TUBO PVC SOLDÁVEL DN 75MM	10,00	82,30000	823,00
320	60328	UNIÃO PVC SOLDÁVEL DN 25MM	50,00	6,11000	305,50
371	60304	TUBO PEAD PN 20 DN 20MM	150,00	420,00000	63.000,00
					125.944,95

Líquido por Extenso

****(CENTO E VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

Mylena R. de Oliveira
MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Usuário do